vtçoswuÁ SECRETARIA DE AGRICULTURA
	 3?•J" M

EEXTENSÃORURAL
F

Ç44
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

I-,Jt
DO PISO INFERIOR INTERNOS DO MERCADO PÚBLICO CENTRAL E
MERCADO JOSÉ PACHECO DE SIQUEIRA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ.

O Sr. Antônio José Sousa de Morais, investido como Secretário de Agricultura e Extensão Rural da
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do
processo do PREGÃO PRESENCIAL No 02/2021-SEAGRI e a ADJUDICAÇÃO do objeto as licitantes
que apresentaram o; MAIORES LANCES OU OFERTAS POR ITEM, tudo de acordo com o que
determina o Edital &:> referido Pregão, HOMOLOGO o resultado da licitação em favor das seguintes
licitantes, conforme a baixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

ITENS 1 	LICETANTES/LOTESJITENS/CPF 	1 	UNID. 	QUANT. 1 P. UNIT. 1 P. TOTAL

13. ANTONIA MARIA CAETANO MACHADO ___________
1 BOX N° lo, Á 	7,1 M2  MÊS 	1 	60 201,00 12.060,00

VALOR TOTAL DE 13. ANTONIA MARIA CAETANO MACHADO 12.060,00

11. ANTONIO MAYON MESQUITA DA COSTA
2 BOX M'16, Á EFA 4 M2  MÊS 60 70,00 4.200,00
12 BOX N°43, ÀEuA 4 M2  MÊS 60 46,00 2J60,00

VALOR 1 OTAL DE 11. ANTONIO MAYCON MESQUITA DA COSTA 6.960,00

15. LUCILENE ALVES DE CARVALHO
3 BOX N° 17, Á REA 4 M2 	 1 MÊS 	f 	60 5-1,001 3.060,00

VALOR TOTAL DE 15. LUCILENE ALVES DE CARVALHO 3.060,00

05. EMANUE L MESSIAS TERTO ARAGÃO 	- }
5 BOX N° 21, Á IA 4 M2 	 J MÊS 	60 50,00 3.000,00
15 BOX N° 50, Á REA 4 M2 	 j _MÊS _60 _47,00 2.820,00

VALOR TOTAL DE 05. EMANUEL MESSIAS TERTO ABAGÃO _
_

5.820,00

24. FRACISCC) IGOR CARVALHO DOS SANTOS 1
10 _BOX N°37, ÁREA 4 M2 	 1 _MÊS 	60 	1 	330,00 19.800,00

VALOR TOTAL DE 24. FRACISCO IGOR CARVALHO DOS SANTOS 1 19.800,00

26. MAIKON DOUGLAS LIMA PORTELA
li 1 BOX IsJ° 42, Á REA 4 M 2  1 	MÊS 	60 80,00 4.800,00

VALOR TOTAL DE 26. MAIKON DOUGLAS LIMA PORTELA 4.800,00

08. DANIEL VIEIRA DE SOUSA
13 BOX N°44, ÁREA 4 M2  1 	MÊS 	1 	60 45,00 2.700,00

VALOR TOTAL DE 08. DANIEL VIEIRA DE SOUSA 2.700,00

33. FRANCIS CO RICARDO ALVES JUNIOR
16 BOX N° 53, Á REA 4 M2  MÊS 60 45,00 2.700,00

20 BOX N°63, Á REA 4 M2  MÊS 60 43,00 2.580,00
VALOR TOTAL DE 33. FRANCISCO RICARDO ALVES JUNIOR 5.280,00

22. CLEONISCE MARCELINA LIMA
17 BOX N° 55, ÁREA 4 M2  1 	MÊS 	1 	60 1 	45,001 2.700,00

VALOR TOTAL DE 22. CLEONISCE MARCELINA LIMA 2.700,00

Ru i Professora Ana Maria, n°55- Centro - Cep. 62.300-000 - vi do Cenia - Ciat

jjj vIçosA'cEARÁ 	SECRETARIA DE AGRICULTURA
E EXTENSÃO RURAL

-12()

ITENS f 	LIO TANTES/LÕTES/ITENS/CPF 	1 	UNID. 	1 QUANT. 1 P. UNIT. 1 P. TOTAL

12. ROMILDA XAVIER DE ANDRADE  __
21 	1 BOX N°  64, ARFA 4 M 2  MÊS 	1 	60 43,00 1 2380,00

VALOR TOTAL DE 11 ROMILDA XAVIER DE ANDRADE 2580,00

02. DOMYN KE DEYMYKELLY SANTOS
BARBOSA COMES

22 BOX N° 74, Á:EA 7,1 M2  MÊS 	60 257,00 15.420,00
VALOR TOTAL DE 02. DOMYNYKE DEYMYKELLY SANTOS BARBOSA

GOMES 1 15.420 ,00

17. ANTONIO JARDIM DE OLIVEIRA
24 	1 BOX N°2, ÁREA 7,09 M2  MÊS 	60 85,00 5.100,00

VALOR TOTAL DE 17. ANTONIO JARDIM DE OLIVEIRA 5.100,00

1 14. FRANCISCO JOSÉ OLIVEIRA DE UMA
25 	1 BOX N°3, ÁREA 7,09 M2  1 	MÊS 	1 	60 76,001 4.560,00

VALOR TOTAL DE 14. FRANCISCO JOSÉ OLIVEIRA DE LIMA 4360,00

18. MARIA E E FÁTIMA RODRIGUES DE ARAÚJO 1 -
26 	1 BOX N° 4, ÁREA 6,62 M2 	 1 MÊS 	I 	60 80,00 4.800,00

VALOR TOTAL DE 18. MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES DE ARAÚJO 4.800,00

19. JOSÉ RORERTO DO NASCIMENTO
27 	1 BOX N" 5, ÁE EA 7,09 M2 	 1 MÊS 	1 	60 	1 80,001 4.800,00

VALOR TOTAL DE 19. JOSÉ ROBERTO DO NASCIMENTO 4.800,00

1 29. FRANCISCO JOSÉ DE ARAÚJO 1
30 1 BOX N° 8, ÁF EA 7,09 M2  1 	MÊS 	1 	60 	1 	77,00 1 	4.620,00

VALOR TOTAL DE 29. FRANCISCO JOSÉ DE ARAUJO 1 4.620,00

20. RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS 1 	il ___________
31 BOX N°9, ÁF EA 7,09 M2  MÊS 	1 	60 76,00 4.560,00

VALOR TOTAL DE 20. RAIMUNDO PEREIRA DOS SANTOS 4360,00

04. JOSÉ AD ILTON DOS SANTOS PEREIRA
32 BOX N° 10, ÁREA  7,09 M2  1 	MÊS 	l 	60 77,00 4.620,00

VALOR TOTAL DE 04. JOSÉ ADAILTON DOS SANTOS PEREIRA 4.620,00

25. JUAREZ TAVARES DA SILVA
33 1 BOX N°11, ÁREA 7,09 M2  i 	MÊS 	1 	60 85,00 5.100,00

VALOR TOTAL DE 25. JUAREZ TAVARES DA SILVA 5.100,00

21. FÁBIO JÚNIOR FERREIRA FERNANDES
34 BOX N°12 Á REA 7,09 M 1 	MÊS 	1 	60 77,00 4.620,00

VAi .OR TOTAL DE 2L FÁBIO JÚNIOR FERREIRA FERNANDES 4.620,00

07. JOÃO BA TISTA OLIVEIRA DE LIMA
35 BOX N°13, Á REA 7,09 M2  MÊS 	1 	60 81,00 4.860,00

VALOR TOTAL DE 07. JOÃO BATISTA OLIVEIRA DE LIMA 4.860,00

Ru i Professora Ana Maria, n°55- Centro - Cp. 62.30Ó/IOO - Vi(osa do Ceará - Ceará

v,çosmcuj 	SECRETARIA DE AGRICULTURA
E EXTENSÃO RURAL

M(i

N5~r7 o ~rOÊ
ITENS LICI TANTES/LOTES/ITENS/CPF

- J _UNID. 	QUANT. 	P. UNIT. 1 P. TOTAL
03. ROSELANE FERREIRA SIQUEIRA

36 BOX N°14, ÁREA 7,09 M2 	 J _MËS 	60 77,001 4.620,00
VALOR TOTAL DE 03. ROSELANE FERREIRA SIQUEIRA 4.620,00

23. ANTONIO ALBERTO BATISTA _____________
37 BOX N°15, Á3  ZEA 7,09 M2  MÊS 	I 	60 80,00 4.800,00

VALOR TOTAL DE 23. ANTONIO ALBERTO BATISTA 4.800,00

01. ANTONIO FRANCISCO DA SILVA
38 BOX N°  16, Á:REA 7,09 M2  MÊS 	1 	60 81,00 4.860,00

VALOR TOTAL DE 01. ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 4.860,00

VALOR TOTAL 	 J 	143.100,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 143.100,00 (cento e quarenta e três mil e cem
reais). Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 17 de setembro de 2021.

Antôni J e Sonsa de Morais
Secretário de gricultura e Extensão Rural

Rii a Professora Ana Maria, n°55 - Centro - Cp. 61300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará